Triocular per a la realització de les tècniques FISH i tots els elements, programaris i accessoris 
necessaris per a la correcta execució de l’activitat prevista pel Servei d’Anatomia Patològica del 
Consorci Hospitalari de Vic  per un import de licitació de 44.300,00 €.   

Aquest import es desglossa en quaranta-quatre mil tres cents euros (44.300,00 €) de 
pressupost net, més nou-mil tres-cents tres cèntims (9.303,00 €) d’IVA calculat amb un tipus del 
21 %. 

El contracte no té lots. 

El termini de presentació d'ofertes va finalitzar en data 12 de novembre a les 14:00 h, 
havent-se presentat a la licitació 2 empreses:  

1. NIRCO, S.L.   amb NIF B58786096